UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV             Bình Phước, ngày        tháng 12 năm 2024

V/v thay đổi chức vụ người đại

diện pháp luật và thay đổi trụ sở

của Công ty.

   Kính gửi: Các cơ sở khám chữa bệnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 03/TB-NT ngày 11/7/2024 của Công ty

TNHH dược phẩm Niềm Tin về việc thay đổi chức vụ người đại diện pháp luật và

thay đổi địa chỉ trụ sở của Công ty;

Căn cứ vào thỏa thuận khung số 81/TTK ngày 23/01/2024 về việc cung cấp

thuốc cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước thuộc Gói thầu mua

thuốc generic cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước đợt 1 giai

đoạn 2023-2025;

Sau khi xem xét, Sở Y tế thông báo thay đổi chức vụ người đại diện pháp luật

và thay đổi địa chỉ trụ sở của Công ty cụ thể như sau:

Nội dung Thông tin cũ Thông tin mới

Chức vụ
Ông Đỗ Đức Thạch

Phó Giám Đốc

Ông Đỗ Đức Thạch

Giám Đốc

Địa chỉ

36/3 Huỳnh Thiện Lộc, Phường

Hòa Thạnh, Quận Tân Phú, Tp.

HCM

192/47 Phú Thọ Hòa, Phường

Phú Thọ Hòa, Quận Tân Phú,

Tp. HCM, Việt Nam

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị nội dung thay đổi chức vụ người đại diện

pháp luật và thay đổi địa chỉ trụ sở của Công ty trên để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở

- Các phòng chức năng SYT;

- Công ty TNHH dược phẩm Niềm Tin;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Linh19.12)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T22:36:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-12-24T10:47:55+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:18:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:18:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:18:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:19:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:19:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:19:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!